道関係者各位

プレスリリース                                  2022年6月29日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』コラボシナリオイベント｢怒りの狼牙｣第 2 部が開催！！

さらに新たなバイオロイド 1 体の登場とスキン１体が追加!!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

2022年6月29日(水)より、シナリオイベント｢怒りの狼牙｣の第2部が開催となりましたのでお知らせいたします。また、

新しいバイオロイド1体の登場とスキン3体が追加となりましたので併せてお知らせいたします。初のコラボ開催となっ

た『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――虚淵玄先生作シナリオイベント｢怒りの狼牙｣第2部を開催！！――

今回のアップデートにて、3部構成のシナリオイベント｢怒りの狼牙｣が開催となりました！！

第1部のステージは今まで通りプレイすることができ、新たなステージが追加となります。

イベントアイテムを集めるとSランク軽装型支援機の｢T-4ケシク｣をはじめ、希少なバイオロイドやアイテムをGetする

チャンスです！

■開催期間

2022年6月15日(水)メンテナンス後~2022年7月27日(水)メンテナンス前(予定)

■「イベント交換」開催期間

2022年6月15日(水)メンテナンス後~2022年7月27日(水)メンテナンス前(予定)

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<ビスマルクコーポレーション>Sランク重装型支援機「N2E-888アラクネー」(Cv. 関根明

子)1体が追加となりました！

▲Sランク重装型支援機「N2E-888アラクネー」(Cv. 関根明子)

ブラックリバーに所属しない独自のAGS部隊体系を構築するため、PECSから誕生したN2E-888アラクネーです。アラク

ネーは4足歩行による安定的な地形適応性を発揮し、牙のようなレールガンで敵を無慈悲に突破します。またコイルを剝

き出しにしたが最後、周辺に強力な電子戦装備のEMPを展開して相手を無力化させます。たった1機で味方のアルゴリズ

ムを改善し敵の攻勢を阻止する姿は、群れを支配する女王のようです。

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たにスキン1体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼ドリームウィーバーウェディングスペシャル: 永遠の拘束(慈悲深きリアン)

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, AP Tower, Teheran-ro 218, Gangnam-gu, Seoul, 06221

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2022年6月29日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。